
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Lukáš Mondek  

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Zhodnocení plánu a realizace vybraného investičního 

projektu   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná diplomová práce se zabývá analýzou plánu a realizace vybraného investičního projektu. 

Konkrétně se jedná o zhodnocení plánu a realizace projektu s názvem Rekonstrukce budov ke zlepšení 

psychosociálního klimatu a vzdělávání smyslově postižených žáků a instalace vzduchotechniky k 

zabezpečení zdravého prostředí pro žáky. V úvodu práce se autor věnuje teoretickému rozboru dané 

problematiky, popisu typů příspěvkových organizací a možností financování z veřejných zdrojů. Dále 

popisuje vybraný zdroj financování. V praktické části práce se autor věnuje popisu projektu a jeho 

realizaci. V závěru práce autor navrhuje nějaká obecná doporučení pro podobné projekty. 

Můj osobní názor je, že práce je prakticky celá popisná, kde autor bere již hotový projekt, popisuje, jak 

proběhl a následně analyzuje práci někoho jiného s relativně malým vlastním přínosem. Z formálního 

pohledu nemám k práci významnější připomínky. Z obsahového pohledu je mojí hlavní připomínkou 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

právě relativně nízký vlastní přínos autora. Obzvláště vzhledem k charakteru projektu, který je 

unikátní a daný subjekt již pravděpodobně během svého fungování nebude podobný projekt nikdy 

realizovat, tedy doporučení vzešlé z práce nevyužije. Celkově tedy práci hodnotím mezi dobře a velmi 

dobře a doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Z jakého důvodu jste zvolil v tabulce 12 diskontní sazbu 1%?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


